
Dodatek č. 7 smlouvy o dílo č. 95-2017-514101 

Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Prostřední Lánov 

D o d a t e k č. 7 

ke SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký 
kraj 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

Zastoupen: Ing. Petr Lázňovský, ředitel Krajského 
pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Lázňovský, ředitel Krajského 
pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Josef Kutina, vedoucí Pobočky Trutnov, 
Ing. Martin Halmo, odborný referent Pobočky 
Trutnov 

Adresa: Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové 

Telefon: xxxxxxxxxxxxxx  

E-mail : p.laznovsky@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: AGROPLAN, spol. s r.o. 

Sídlo: Jeremenkova 6, 147 00 Praha 4 

Zastoupen: Ing. Jana Švábová, jednatel; 
Ing. Petr Kubů, jednatel 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jana Švábová, jednatel; 
Ing. Petr Kubů, jednatel 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jana Švábová, jednatel; 
Ing. Petr Kubů, jednatel 

Telefon: xxxxxxxxxxxxxx / xxxxxxxxxxxxxx  

E-mail : xxxxxxxxxxxxxx  

ID DS: pb5jxk5 

Bankovní spojení: ČSOB a.s., Praha 4 

Číslo účtu: 31405/0300 

IČO: 48110141 

DIČ: CZ48110141 

ID DS: pb5jxk5 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

U Městského soudu v Praze, oddíl c, vložka 
16154 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

xxxxxxxxxxxxxx  

(dále jen „zhotovitel“) 



Dodatek č. 7 smlouvy o dílo č. 95-2017-514101 

Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Prostřední Lánov 

 
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 7 
ke smlouvě o dílo ze dne 15.02.2017, číslo objednatele: 95-2017-514101, číslo 
zhotovitele: 6/17. 
 

Čl. I. 
Předmět dodatku 

 
Tímto Dodatkem č. 7 se mění smlouva o dílo č. 95-2017-514101 uzavřená na vyhotovení 
návrhu komplexních pozemkových úprav (dále jen KoPÚ) Prostřední Lánov. 
 
Důvodem uzavření dodatku č. 7 je:  

upřesnění počtu měrných jednotek v souvislosti s vyhotovením plánu společných zařízení 
a navržených liniových a vodohospodářských staveb, a s vyhotovením návrhu nového 
uspořádání pozemků u těchto fakturačních celků: 

3.2.1.1. Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu v KoPÚ v trvalých a mimo trvalé 
porosty (zvýšení z 50 na 55 měrných jednotek) 

3.2.1.2. Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobná situace liniových staveb PSZ pro 
stanovení plochy záboru půdy stavbami (zvýšení z 97 na 116 měrných jednotek) 

3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona 
(snížení ze 603 na 602 měrných jednotek) 

 
Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek dohodly na těchto změnách: 

Fakturační celek  3.2.1.1.: Výškopisné zaměření zájmového území 
Počet MJ ze 

smlouvy 
Nový počet 

MJ 
Cena MJ 
(v Kč bez 

DPH) 

Cena dílčí 
části ze 
smlouvy 

(Kč bez DPH) 

Skutečná 
cena 

(Kč bez DPH) 

Rozdíl 
(Kč bez DPH) 

50 55 800 40 000 44 000 4 000 
 
Fakturační celek 3.2.1.2.: Potřebné podélné profily, příčné řezy atd. liniových staveb 
Počet MJ ze 

smlouvy 
Nový počet 

MJ 
Cena MJ 
(v Kč bez 

DPH) 

Cena dílčí 
části ze 
smlouvy 

(Kč bez DPH) 

Skutečná 
cena 

(Kč bez DPH) 

Rozdíl 
(Kč bez DPH) 

97 116 500 48 500 58 000 9 500 
 
Fakturační celek  3.2.2.: Vystavení návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení 
Počet MJ ze 

smlouvy 
Nový počet 

MJ 
Cena MJ 
(v Kč bez 

DPH) 

Cena dílčí 
části ze 
smlouvy 

(Kč bez DPH) 

Skutečná 
cena 

(Kč bez DPH) 

Rozdíl 
(Kč bez DPH) 

603 602 700 422 100 421 400 700 
 

Více služby budou provedeny v termínu do 02.10.2020. 
 



Dodatek č. 7 smlouvy o dílo č. 95-2017-514101 

Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Prostřední Lánov 

 
Výše uvedené více služby a méně služby nejsou podstatnou změnou závazku smlouvy, a to 
v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů.  

Rozsah změn závazků ze smlouvy o dílo upravených tímto dodatkem č. 7 činí 14 200 Kč bez 
DPH, tj. 0,5%. 

 

Odůvodnění dodatku č. 7 

Nepodstatná změna v počtu měrných jednotek vznikla na základě skutečnosti změny vlastníka 
pozemků v sousedícím k.ú. Dolní Lánov, který vybudoval oboru v místech, kde se 
předpokládalo napojení na cestu a propojení dvou katastrálních území. Z tohoto důvodu je 
nutné zpřístupnění pozemků řešit novou cestou. 

Snížení měrných jednotek u fakturačního celku vzniklo v důsledku méněprací 
a zaokrouhlování. Vypracováním návrhu nového uspořádání pozemků došlo k upřesnění 
výměry. 

Čl. II. 
Cena za provedení díla 

 
Původní cena díla (ve znění tohoto dodatku č. 5): 

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.5.) bez 
DPH 

1 526 000,- Kč 

2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez 
DPH 

917 400,- Kč 

3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH 361 800,- Kč 

4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM  67 500,- Kč 

Celková cena díla bez DPH 2 872 700,- Kč 

DPH 21% 603 267,- Kč 

Celková cena díla včetně DPH 3 475 967,- Kč 

 
 
Nová cena díla (ve znění tohoto dodatku č. 7): 

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.5.) bez 
DPH 

1 526 000,- Kč 

2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez 
DPH 

930 200,- Kč 

3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH 361 800,- Kč 

4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM  67 500,- Kč 

Celková cena díla bez DPH 2 885 500,- Kč 

DPH 21% 605 955,- Kč 

Celková cena díla včetně DPH 3 491 455,- Kč 

 



Dodatek č. 7 smlouvy o dílo č. 95-2017-514101 

Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Prostřední Lánov 

 

Čl. II. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv).  

3. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si tento dodatek přečetli a že souhlasí s jeho 
obsahem, dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
 
V Hradci Králové dne 24.09.2020 

 

V Praze dne 23.09.2020 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 
 
 

 
 

 

Ing. Petr Lázňovský 
ředitel 
Krajského pozemkového úřadu 
pro Královéhradecký kraj 
Státní pozemkový úřad 
 
v z. Ing. Jolana Miškářová 
 

 

Ing. Jana Švábová,  
jednatel 
AGROPLAN, spol. s r.o., Praha 

 
 

Příloha: 

Položkový výkaz činností – KoPÚ Prostřední Lánov – Dodatek č. 7 



Položkový výkaz činností - Příloha k Dodatku č.7 ke Smlouvě o dílo - KoPÚ v k.ú. Prostřední Lánov

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč
Cena bez DPH
celkem v Kč 

Termín 
ukončení

3.1. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 20 750 15 000

Doplnění stávajícího bodového pole bod 2 3 000 6 000

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo 
trvalé porosty

ha 595 800 476 000

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých 
porostech

ha 5 1 200 6 000

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 
stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 
vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 199 2 000 398 000 30.6.2018

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona  100 bm 11 2 000 22 000 30.6.2018

Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální 
hranice

100 bm 0 0 0

3.1.4. Rozbor současného stavu                      ha 603 500 301 500 31.5.2018

3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 603 500 301 500 31.7.2018

1 526 000 31.7.2018

3.2. Návrhové práce

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 603 600 361 800

3.2.1.1.
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ 
v trvalých a mimo trvalé porosty

ha 55 800 44 000

3.2.1.2.
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 
situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 
záboru půdy stavbami

100 bm 116 500 58 000

3.2.1.3.
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 
situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 
plochy záboru půdy stavbami

100 bm 25 1 000 25 000

3.2.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 
vystavení dle §11 odst. 1 zákona

ha 602 700 421 400 31.8.2020

3.2.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ ks 2 10 000 20 000
do 1 měsíce od 

výzvy zadavatele

930 200

3.3 Mapové dílo ha 603 600 361 800 
do 3 měsíců 
nabytí PM 

1.rozhodnutí

361 800

3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 100 bm 90 750 67 500

nejpozději do 
30.9. roku 

následujícího po 
roce v němž došlo 
k zápisu KoPÚ do 

katastru 
nemovitostí 

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 67 500

31.3.20183.1.1.

Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

3.1.2. 31.3.2018

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

3.1.3

31.10.2019



1 526 000 Kč

930 200 Kč

361 800 Kč

67 500 Kč

2 885 500 Kč

605 955 Kč

3 491 455 Kč

v z. Ing. Jolana Miškářová

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

 V Praze dne 23.09.2020

…………………………………………

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

V Hradci Králové dne 24.09.2020

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

Ing. Petr Lázňovský                                                                                         
ředitel Krajského pozemkového úřadu                                                                      
pro Královéhradecký kraj                                                                                
Státní pozemkový úřad

Ing. Jana Švábová                                                                                                     
jednatel společnosti AGROPLAN, spol. s r.o.

Za objednatele: Za zhotovitele:

…………………………………………………………………….


